
UCHWAŁA NR XXI/175/2012
RADY GMINY CEWICE

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie zwolnień z podatków i opłat lokalnych oraz z podatku rolnego na 2013 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 
r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U. z 2010 r. Nr 95 poz. 613 z późn. zm), art. 13e ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm.) 

Rada Gminy Cewice ustala następujące zwolnienia w podatku od nieruchomości i w podatku rolnym: 

§ 1. 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości budynki lub ich części, budowle lub ich części oraz 
grunty: 

a) wykorzystywane do bezpłatnego użytkowania w zamian za przekazanie gospodarstwa rolnego na rzecz 
Skarbu Państwa ( rencistówki i siedliska ), 

b) wykorzystywane wyłącznie na cele działań ratowniczo-gaśniczych, ogólnodostępnej działalności sportowej, 
ogólnodostępnej działalności kulturalnej. 

2. Zwalnia się od podatku od nieruchomości budowle lub ich części służące wyłącznie do oczyszczania 
ścieków socjalno-bytowych. 

§ 2. Zwalnia się od podatku rolnego użytki rolne wykorzystywane do bezpłatnego użytkowania w zamian 
za przekazanie gospodarstwa rolnego na rzecz Skarbu Państwa (rencistówki i siedliska). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwałę podaje się do wiadomości mieszkańców gminy w formie obwieszczenia w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 roku. 

 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Decyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 4258
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